
 

Администрация Мордовского района             

Тамбовской области 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

      16.06.2021 г.                              р.п. Мордово                                   № 324 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от  06.07.2020 

№ 312  «Об утверждении административного регламента  предоставления 

муниципальной услуги «Выдача специальных  разрешений  на движение по 

автомобильным дорогам  тяжеловесного  и (или) крупногабаритного средства» 

 

          На основании Федеральных  законов от 29.12.2020 № 479-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», администрация района 

постановляет: 

        1. Внести в приложение к постановлению  администрации района от 

06.07.2020 № 312  «Об утверждении административного регламента  

предоставления муниципальной услуги «Выдача специальных  разрешений  на 

движение по автомобильным дорогам  тяжеловесного  и (или) 

крупногабаритного средства» (в редакции  от 10.02.2021 г.)  изменения 

согласно приложению. 

         2. Опубликовать настоящее постановление  в районной газете «Новая 

жизнь»  и на сайте сетевого издания «РИА ТОП68» (www.top68.ru) в 

информационно – телекоммуникационной сети Интернет .    

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации района О.А. Саталкина. 

 

 

 

Глава Мордовского района                                                  С.В. Манн 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


 

Приложение  

к постановлению администрации 

   района от   16.06.2021 № 324 

 

Изменения, 

 вносимые в приложение к постановлению 

 администрации района от 06.07.2020 № 312 

 

  В разделе 2: 

подпункт 2.8.2. изложить в следующей редакции: 

«представления документов и информации,  в том числе подтверждающих 

внесение заявителем платы за предоставление муниципальных услуг, которые  

находятся в распоряжении  органов, предоставляющих муниципальные услуги, 

органов местного самоуправления, либо подведомственных органам местного 

самоуправления организаций, участвующих в предоставлении 

предусмотренных частью 1 статьи 1 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг» муниципальных услуг, в соответствии с нормативными правовыми 

актами Российской Федерации, Тамбовской области, муниципальными 

правовыми актами,  за исключением документов,  включенных в определенный 

частью 6 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

перечень документов». 

 


